1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Evergreen Products Group Limited
訓修實業集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1962）

有關與SHADOW FACTORY LIMITED訂立之諒解備忘錄
之自願性公告

訓修實業集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）之董事（「董
事」）會（「董事會」）欣然向本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供本集團之最新
業務發展情況。本公告乃自願作出。

董事會欣然宣佈，於2020年9月22日，本公司與Shadow Factory Limited（「合作
方」）訂立一份戰略諒解備忘錄（「諒解備忘錄」），據此，本公司與合作方各自將分
別利用彼等之行業優勢，在香港、東南亞及中國內地投資、製作、推廣、發展及
營運自營網上市場及電子商務相關項目。

根據諒解備忘錄，本公司與合作方（或彼等各自之相關附屬公司）將與對方組成戰
略合作，包括但不限於在香港、東南亞及中國內地投資、製作、推廣、發展及營
運項目。本集團之高級管理層及合作方將不時會面商討及探討合作戰略，並建立
長期合作關係。各項目戰略合作之實際條款及條件詳情須待相關訂約方訂立協議
後方可作實。

2

就董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，合作方及其最終實益擁有人為
獨立於本公司及其關連人士，且與本公司及其關連人士概無關連之第三方。

本集團主要從事髮製品之製造及交易。合作方為一家於香港註冊成立之有限公
司，其為於沉浸式內容發展及數碼策略方面領先之虛擬實境╱擴增實境製作公
司，並為向世界各地之企業客戶推行新一代延展實境服務之專家。合作方已創造
一個獨特之平台，助力客戶管理、維持及展示其個別品牌虛擬實境體驗。

本公司了解到，合作方成功與多家代理商及企業合作，繼而增強其向地區及國際
客戶提供優質虛擬實境體驗之能力。預計諒解備忘錄項下擬進行之戰略合作將令
訂約方得以發揮彼等各自之行業優勢並創造協同效應。

董事會認為，諒解備忘錄之條款及條件符合本公司及其股東之整體利益。

股東及本公司潛在投資者應注意，諒解備忘錄項下擬進行之事項未必會達成。因
此，股東及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
訓修實業集團有限公司

主席、行政總裁兼執行董事
張有滄

香港，2020年9月22日

於本公告日期，執行董事為張有滄先生、郭猶龍先生、陳國強先生、許榮基先
生、賈子英女士及李炎波先生；非執行董事為陳劉裔先生；及獨立非執行董事為
劉業強先生、冼漢廸先生、司徒毓廷先生及張少華工程師。

本公司董事願共同及個別就本公告所載資料之準確性承擔全部責任，並於作出一
切合理查詢後確認，就彼等所深知，本公告發表之意見乃經審慎周詳考慮後作
出，且本公告概無遺漏其他事實致使本公告所載任何陳述產生誤導。